



Till kommunfullmäktige i Österåkers kommun

Motion om

Policy och riktlinjer för kommuninnevånarnas trygghet.

Österåkers kommun har antagit två dokument gällande Policy och riktlinjer för anställda och politiker. Det är mycket bra och till gagn för många.

Nu är det dags att även anta riktlinjer och policy som kan gagna kommuninnevånarna som utsätts för hot och våld av närstående eller annan person.

Det kan inte vara samma regler som gäller men principen bör vara snarlik.

Telefonkontakt

Det finns ett telefonnummer som man kan ringa om man känner oro vid hemgång en sen kväll. Numret finns på kommunens hemsida under någon märklig flik och som är oerhörd svår att hitta. Det är bra att det finns men det måste göras känt bland kommunmedborgarna att det existerar.

Trygghetslarm.

Det är mycket svårt att få trygghetslarm via polisen för kvinnor som är utsatta för hot och våld av personer i nära relation. En åtgärd som skulle ge dessa utsatt kvinnor stöd är ett kommunalt larm som kan gå till en larmcentral eller till ett bevakningsföretag. Larmet kan beviljas av Socialtjänsten.

Policy och riktlinjer för frågor rörande trygghet i samhället bör arbetas fram snarast.

Socialdemokraterna föreslår därför

att policy och riktlinjer för kommuninnevånarnas trygghet utarbetas

att information om den telefonkontakt vid oro som finns görs lättillgänglig

att kommunalt trygghetslarm erbjuds utsatta kvinnor

15 april, 2014


Margareta Olin
Socialdemokraterna

MOTION

Förstärk och utveckla Österåkers Kommuns Integrationsråd

Alla människors lika värde är för oss Socialdemokrater en stark och vägledande ledstjärna. Det förpliktigar oss till att bekämpa all sorts diskriminering och utanförskap. Det motiverar oss att sträva efter ett jämlikt och väl integrerat samhälle. Det här synsättet innebär att integration får en bredare och djupare innebörd.

Sedan 2003 har Österåkers Kommun, litet blygsamt och halvhjärtat, försökt att närma sig frågan utan någon större framgång. Vi anser inte att det är tillräckligt med ett Integrationsråd bestående av tre ledamöter för att på allvar lyckas sätta integrationsfrågorna på agendan.

Frågans betydelse kräver att så många som möjligt får möjlighet att komma med sina synpunkter så att de kan tas tillvara. Vi anser att integrationsfrågorna förtjänar en bredare förankring och spridning!

Vi föreslår därför att

- Integrationsrådet skall utökas så att alla partier i Kommunfullmäktige blir representerade med en ordinarie ledamot och en ersättare .
- Integrationsrådet även skall arbeta med och behandla frågor som rör utanförskap
- Direktiven till Integrationsrådet skall anpassas till breddningen av uppdraget



Carlos Nunez
Socialdemokraterna



Ann-Christine Furustrand
Socialdemokraterna